H. 1115 arşiv numarasıyla kayıtlı olan bu nüshanın istinsah tarihi hicrî 1197, miladi 1782’dir. Yaprak sayısı 163, satır

sayısı 29, yazı türü talik, kâğıt türü aharlı ince, mürekkep rengi ise siyah ve kırmızıdır. Eserde Osmanlı üslûbunda

işlenmiş 63 tane de minyatür bulunmaktadır. Serlevhaları ve cetvelleri müzehhep olan eserin mıklepli,

kahverengi deri sıvama ve kabartma yaldızlı bir cildi vardır.

Sonu: Zeyd’dir uykusundan uyanıp Mecnûn’la Leylâ dünyâda biri birine vâsıl olamadılar ise hâlâ bu nimete erip

safâda imişler deyip Hak Teâlâ Hazretine çok şükrler ve mecîd hamd ü senâlar eyledi deyip bu mahalde Şeyh

Nizâmî hamsesinden Leylâ vü Mecnûn tercümesi tamâm oldu.

06 Mil Yz A 1859 arşiv numarasıyla kayıtlı olan bu nüshanın istinsah tarihi hicrî 1115, miladi 1703’tür. Yaprak

sayısı 160, satır sayısı 25, yazı türü talik, kâğıt türü suyolu filigranlı, mürekkep rengi ise siyah ve kırmızıdır.

Eserin; kenar cetvelleri yaldızlı, salbek şemseli, zencirekli, mıklepli ve kahverengi meşin kaplı mukavva bir cildi

vardır. Konu başları ve keşideler kırmızıdır.

Yz A 147 arşiv numarasıyla kayıtlı olan bu nüshanın istinsah tarihi hicrî 1244, miladi 1828’dir. Yaprak sayısı 136,

satır sayısı 25, yazı türü nestalik, kâğıt türü üç kap filigranlı, mürekkep rengi ise siyah ve kırmızıdır. Söz başları ve

cetvelleri kırmızı mürekkepli olan eserin sırtı ve kenarları kahverengi meşin ve satıhları ebru kâğıt kaplı mukavva

bir cilt içerisindedir.

Yazmaları Koleksiyonunda Y–184 arşiv numarasıyla kayıtlı olan nüshanın temmet kaydı: “Bu mahalde Şeyh

Nizâmî hamsesinde Leylâ vü Mecnûn tercümesi tamâm oldu. Sene bin iki yüz yigirmi ikide Ahmed Aga yazdı.

Şevvâl sene 1222. Attâr Ahmed Aga-zâde Seyyîd Dervîş Hamza. Bi-medîneti Rusçuk. Sene 1227, 19 Zi’l-kade.”

şeklindedir. Hicrî 1222, miladi 1807 yılında Ahmed Ağa’nın yazdığı ve hicrî 1227, miladi 1812 yılında Attar

Ahmed Ağazade Seyyid Derviş Hamza’nın istinsah ettiği tahmin edilen bu nüsha yüksek lisans tezi olarak

çalışılmaktadır (Yazgan: tarih yok). Çorum Hasan Paşa İl Halk Kütüphanesi’nde 19 H.K. 3142/1 arşiv numarasıyla

kayıtlı olan nüshanın temmet kaydı ise: “Bu mahalde Leylâ ile Mecnûn’un hikâyeti tamâm oldu.

fâtiha salevât. Temmetü’l-kitâb fî sene semân ve sittîn ve mi’eteyn bade’l-elf fî Muharrem yevm-i penc-şenbe.”

şeklindedir. Hicrî 1268, miladi 1851 yılında istinsah edildiği anlaşılan ve müstensihi belli olmayan bu nüsha,

çeviri yazı alfabesiyle basılmıştır (Kesik ve Baka 2015). Verilen bilgilere göre en erken istinsah edilen nüsha 06

Mil Yz A 1859 arşiv numaralı Ankara Millî Kütüphane nüshasıdır. Bu bilgiden hareketle ismi geçen Halil Şükrü,